
Horní
Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 99 -O M I/2 0 2 3

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen:

Smluvní strany

Město Horní Slavkov

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322

CZ00259322

Česká spořitelna a.s.

19-862175349/0800

Alexandr Terek, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a

Zhotovitel:

se sídlem / místem podnikání:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: číslo účtu:

TERRIGENA Art s.r.o.

Plzeňská 176, 330 11 Třemošná 

29105293 

CZ29105293 

43-7595220257/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 25049

zastoupena (v případě obchodní firmy): MgA. Václavem Štochlem, Mgr. Marcelem Hronem, 
Mgr. Hanou Štochlovou, jednateli

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) tento:

dodat ek  č. 2 ke sml ouvě o dí lo na rea l i zac i  stavby

ze dne 1.6 . 2023

Restaurování interiéru kostela sv. Jiří, Horní Slavkov“

Stránka 1 z 2



Horní 
V Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 9 9 -O M I/2023

Preambule
Předmětem dodatku č. 2 je prodloužení dílčího termínu plnění části restaurování omítek a 
plastických prvků Vítězného oblouku vč. stěny do lodi. Na tuto část byly dodatkem č. 1 
schváleny vícepráce, které nebylo možné stihnout do původního termínu dokončení 9.10.2023.

Článek III.

Doba plnění
Tímto Dodatkem č. 2 se prodlužuje dílčí termín dokončení díla dle čl. III. Doba plnění „SOD“ 

části restaurování omítek a plastických prvků Vítězného oblouku vč. stěny do lodi.

Dílčí termín dokončení a protokolárního předání díla restaurování omítek a plastických prvků 

Vítězného oblouku vč. stěny do lodi se prodlužuje do 18.10.2023.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání „SOD", která nebyla tímto Dodatkem č. 2 změněna, zůstávají v platností v 
původním znění.
Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis.
Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 2 byl uzavřen po vzájemném 
projednání a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne V Třemošné dne

Za objednatele 

Alexandr Terek, starosta

Za zhotovitele

Mgr. Marcel Hron, jednatel

Stránka 2 z 2



Dokument 99_OMI_2023_2.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 161657711-464278- 
231219115551. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 04.10.2023 15:19:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Certifikát byl v době ověřeni expirován. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 
pro elektronický podpis 01 5B 57 3D, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká 
pošta, s.p. pro podepisující osobu Alexandr Terek, 001, MĚSTO HORNÍ SLAVKOV. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo 
kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 
04.10.2023 15:19:00. Údaje o časovém razítku: 04.10.2023 15:19:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 72 68. kvalifikovaný 
poskytovatel: PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 04.10.2023 15:19:00. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu znepiatněných certifikátů vydanému k datu 19.12.2023 11:26:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 5E B0 64, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Marcel Hron, 3, TERRIGENA Art s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby -  z moci úřední

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Město Horní Slavkov, 1Č: 00259322 

Pracoviště: Město Horní Slavkov 

Datum vyhotovení: 19.12.2023

161657711-464278-231219115551

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu znepiatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu Ol SE B0 64, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

